CITTA DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr.

Delib.

Ao

Data

/fiﬂ

21 Gy, 20k
duemita: 44 il giorno VEATISTTT.

OGGETTO:

CONFERIMENTO IINCARICO AGENTE CONTABILE - MODIFICA
DELIBERAZIONE DI G.C. NN. 273, 15 E 32, RISPETTIVAMENTE IN
DATA 09/05/2011, 13/01/2012 £ 31/01/2013.

del mese di 6:‘ J éi\-}@

alle

e seguenti, nella sede Comunale, in segwto a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la
Glunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

SCICIONE | Gianfranco PRESENTE [> | ASSENTE
CERILLI  |Paolo PRESENTE ASSENTE | X
LONGO  |Ezio PRESENTE [ | ASSENTE
MARCUZZ| |Pierpaolo PRESENTE |X | ASSENTE
MINUTILLO |Fabio PRESENTE ASSENTE  |X
PERRON!  |Emilio PRESENTE | X | ASSENTE
TINTARI  |Roberta PRESENTE | X | ASSENTE

Partecipa alla seduta i sottoscritte :
Assume Ia presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta a seduta per la tratiazione degli argomenti proposti.

YL VICE-5E

RETARTO GENERAL
Dote. Renaldi Lucls Junior

PARERI PREVIST! DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

PARERE Di REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolaritd tecnica della proposta di deliberazione in

oggetto.
Terracina, ¢. © £ 2o/¢
ILDIRIGENTE

{dr. Adﬁs_ﬂ)\

oggetto.

Terracina,

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarits contabile della proposta di deliberazione in

€

& 2t

LA DIRIGENTE

Doft.ssa Ada ufzm



LA GIUNTA COMUNALE

Viste le proprie deliberazioni nn. 273, 15 e 32, rispettivamente in data 09/05/2011, 13/01/2012 e
31/01/2013, con le quali sono stati conferiti gli incarichi di Agenti Contabili ai dipendenti comunali
addetti al maneggio di denaro;

Dato atto delle mansioni assegnate al dipendente Antonio RAUCCI,

Ritenuta P’opportunita di procedere al conferimento — per le mansioni assegnate — dell’incarico di
Agente Contabile al dipendente Antonio RAUCCI;

Visti ghi artt. 48 e 233 del T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii. ;

Visti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile espresso dal Dirigente del Dipartimento
Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Statuto Comunale;

A voti unanimi, legalmente resi;
DELIBERA

per i motivi in premessa enunciati:

1) di autorizzare il dipendente comunale Antonic RAUCCI al maneggio di denaro,
conferendo al medesimo la qualifica di Agente Contabile;

2} di dare atto altresi che il dipendente indicato sara soggetto alla disciplina ed obblighi
previsti dall’art. 233 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. (cd. T.U.EE.LL.) ed alle condizioni
di trattamento come specificate dalla deliberazione n. 273 in data 09/05/2011, che qui si
intende “in parte qua” — ad ogni effetto di legge — espressamente richiamata e ribadita;

3} di demandare al Dirigente del Dipartimento Finanziario ’adozione degli eventuali
incombenti gestionali di competenza;

Indi

LA GIUNTA

con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile
La proposta, messa a votazione, ¢ approvata all’upanimit



,!5'
H presente verbale viens s OHOsCritfo

IL PRES E IL VICB SEGRETAR_,‘ O COMUNALE
Dr. Nico ceini ] , Dott. Ranaldi Lijfcio Junjor
/ (OO
L ¥

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

5i certiﬁc;,{a, su conforme dichiarazione de] delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & sfata inserita il
giomo 3 ... SulP Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:hﬂp:/f www.gazzet{aamministrativa.it)

ai sensi dell’art.32 dolla legge 18 giugno 2009 .69, e che sara pubblicata il gjomo successivo alla suddetta data dj
inserimenta

Terracing 3 Q GIU‘ 2014

I DELEGATQ! LA SEGRETERIA GENERALE

{

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva it -

e
D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, u. 267)
l:} perché adottata con Ia formula deits immediata eseguibilitd {art. 134, comma 4, def decreto legislativo 18 agosio 2000, . 267)

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI



